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Aurinkoinen tervehdys Sinulle Jäsen! 

 

Iittalassa tapahtuu – niin muotoilun saralla kuin kylässämme. Olitpa mitä mieltä tahansa uudesta 
Iittala-brändiuudistuksesta, niin voit olla samaa mieltä siitä, että meillä on upean aktiivinen 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kalvolan yhdistys ry! 

Kevään toimintakautemme on käynnistynyt todella vauhdilla ja olemmekin jo ennättäneet järjestää 
Hiihtolomahulinat - hauskan liikuntahetken hiihtolomaviikolle, hiihtokoulun nuorten ohjaamana, 
Vauvaillan pienten lasten perheille ja iloisen Kalastustapahtuman tällä kertaa Lepaanrannan sijaan 
Äimäjärven jäällä ja Hukarilla.  

Viikoittainen rutiinimme on perjantaisin kokoontuva perhekahvila, jossa erityisesti pienten lasten 
vanhemmat ja lapset voivat tavata kuulumisten vaihdon, tutustumisen sekä vertaistuen merkeissä. 
Viikoittaisen liikuntapläjäyksen tarjoilee Perhepeuhu, joka on suunnattu koko perheelle; lapsille 
oman aikuisen/aikuisten kanssa. Molemmat, mutta erityisesti lapset voivat kokea uutta ja 
onnistumisen iloa ja riemua kokeilemalla erilaisia välineitä ja temppuratoja. 

Kevääseen mahtuu vielä sopivia hetkiä ja tilanteita tapahtumien ja toiminnan järjestämiseen. 
Toimintamme pyörii täysin vapaaehtoisvoimin ja sen mahdollistavat aktiiviset hallituksen jäsenet ja 
muut vapaaehtoistoimijat. Voit liittyä mukaan vapaaehtoisten joukkoon juuri sinulle sopivalla tavalla 
ottamalla yhteyttä sähköpostilla mll.kalvola@gmail.com tai nykäisemällä kerhossa/tapahtumassa 
ohjaajaa hihasta. 

Haluamme kiittää kaikkia toiminnassamme mukana olleita. Te jäsenet, vapaaehtoiset ja lahjoittajat 
mahdollistatte, että olemme läsnä perheiden arjessa lisäämässä iloja ja puolittamassa huolia! 
Toiminnassamme lupaamme näkyvän MLL:n arvot; lapsuuden ja vanhemmuuden arvostus, 
yhdenvertaisuus ja ilo. 
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Uuden puheenjohtajan kirjoitus 

 

Voou, miten paljon tekemistä lapsiperheille onkaan tällä kylällä!  

Muutimme perheeni kanssa Hämeenlinnasta Iittalaan vuonna 2021 ja Iittalan kylä on suorastaan 
hurmannut minut. Uutena asukkaana ihastelin Hukarin vihreää rakennusta ja silloista vihreää 
puuaitaa - toki nykyinen on turvallisempi. Ohi ajaessamme huomasin ison määrän lastenrattaita 
pihalla, ja sen seurauksena syksyllä aloimme käymään esikoiseni kanssa perhekahvilassa. 
Perhekahvila on ollut täydellinen kohtaamispaikka alueen muiden lapsiperheiden kanssa. 
Olemmekin saaneet monta tärkeää ja ihanaa ystävää sen kautta. Perhekahvilan mahdollisuuksista 
innostuneena olinkin pian myös itse yksi vetäjistä. 

Muuttomme jälkeen, olen monta kertaa ääneen todennut kuinka onnelliseksi luonnon läheisyys, 
alueen rauhallisuus, luova ilmapiiri ja uudet ystävät minut tekevät. En toki kuvitellut itseäni MLL 
Kalvolan yhdistyksen puheenjohtajana, mutta näin uskon tapahtuneen tämän innokkuuteni 
aikaansaannoksena.  

Olen saanut kokea, miten hienon mahdollisuuden Mannerheimin Lastensuojeluliitto antaa toimia 
lasten, nuorten ja perheiden parissa vapaaehtoistyön kautta. Työelämässä ahkeroin tietotekniikan ja 
asiakaspalvelun parissa, mutta äidiksi tultuani ja MLL:n yhdistyksen kanssa puuhasteltuani, olen 
oppinut itsestäni paljon uutta. Osaan olla myös kannustava, leikkisä ja luova. Todistetusti voin siis 
kertoa, että vapaaehtoisena voi saada mielekkään harrastuksen, uusia taitoja sekä ystäviä.  

Olen hämmästellyt, miten upeita tapahtumia MLL Kalvolan yhdistys onkaan järjestänyt perheille 
pienellä kylällä vuodesta toiseen ahkeran ja iloisen vapaaehtoisporukan voimin. On ollut hienoa, että 
kanssani hallitusporukkaan on hypännyt mukaan monia uusia vapaaehtoisia, mutta myös mahtavaa, 
että pitkän MLL-taipaleen tehneet ovat yhä aktiivisesti mukana toiminnassa. Olen kiitollinen 
luottamuksesta, kun minut valittiin seuraavaksi puheenjohtajaksi. Yritän olla kaikin puolin 
luottamuksenne arvoinen, ja kannustaa jokaista hallituslaista sekä kohdella kaikkia jäseniä saman 
arvoisena.  

Kiitos Sinulle arvokas jäsen kaikesta tuesta – niin jäsenyydestä kuin vapaaehtoistyöskentelystä. 
Tämä kaikki on äärettömän arvokasta! 

 

Ruusunpunaisten lasien tai ehkä pikemminkin lasimaljakoiden takaa, 
 
Jasmin Nyby 
MLL Kalvolan yhdistyksen puheenjohtaja 

 



Kiitos Marianne! 
MLL Kalvolan hallitus kiittää sinua valovoimainen ja sydämellinen Marianne Harjanne 

menestyksekkäistä puheenjohtajavuosista, jakamastasi ilosta, kovasta työstä, huumorista 
ja opeista. Ihan jokaista ei valita yhä uudelleen neljälle puheenjohtajakaudelle eli yhteensä 

12 vuoden ajalle. Hallitukseen olet antanut oman panoksesi jo vuodesta 2010! 

Olet sädehtinyt iloa yhdistyksemme kokouksissa, ollut suunnannäyttäjä ja yhdistyksemme 
näkyvä hymyileväinen kasvo. Osaat innostaa ja nostaa esiin ihmisten omia kykyjä. Olet 

myös aina tavoitettavissa ja muista huolehtimassa. 

Olet toiminut MLL:lle ominaisesti ja ottanut koko perheen mukaan toimintaan. Ihana 
perheesi on ollut usein mukana kokouksissa ja tapahtumissa, myös tekemässä niitä. 

Haluamme lausua kiitoksen myös perheellesi heidän antamastaan panoksesta ja 
antamastasi ajasta yhteiseen hyvään. Onneksi yhteinen taival jatkuu ja osallistuminen 

onnistuu jatkossa paremmin teille sopivalla tavalla. 

Mitä suurin, sydämellinen kiitos! 

 

 
 
 
 

Kevään toimintaa 
 

Perhekahvila perjantaisin Hukarin nuorisotalolla klo 9:30–12:00 
 

Perhekahvilassa tapaat paikkakunnan muita samassa elämäntilanteessa olevia vanhempia, ja lapset 
saavat ikäistään leikkiseuraa. Aamukahvin yhteydessä on mukava rupatella arkisista asioista ja 
viettää aikaa yhdessä aikuisten ja lasten kesken.  

Perhekahvilan toimintaa suunnitellaan yhdessä vetäjien, vanhempien ja lasten kanssa: yhdessäoloa, 
kuulumisten vaihtamista, kahvittelua, leikkimistä, askartelua, musiikkia, liikuntaa. Kahvilassa voi 
käydä myös vierailijoita esimerkiksi terveydenhuollon ja harrastusten tiimoilta. Ehdota rohkeasti 
ohjelmaa tai tule jakamaan taitojasi askarteluissa, ruoanlaitossa tai missä tahansa, jota voi lasten 
kanssa touhuta. 

Tarjolla on kahvia ja välipalaa tai lounasta huokeaan hintaan. Mukaan voi ottaa myös omat eväät. 
Tiloissa on ruokailuvälineet ja ruoan lämmitysmahdollisuus. 

Ajankohtaisen ohjelman löydät nettisivultamme kalvola.mll.fi tai MLL Kalvolan facebook-sivulta. 
Liity perhekahvilan WhatsApp-ryhmään hihkaisemalla vetäjälle tai laittamalla viestiä 
mll.kalvola@gmail.com. 
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Perhekahvilatoimintaan kaivataan lisää uusia vetäjiä sekä apulaisia! Lähde mukaan perhekahvilavetäjäksi 
tai järjestä ohjelmaa ihan kertaluontoisesti. Perhekahvila on yhteistä tekemistä ja apukäsiä kaivataan 
aina. Osallistuminen ei sido vaan antaa mahdollisuuden toteuttaa omalle ja muiden perheille sopivaa 
ohjelmaa. Toivotamme kaikki halukkaat tervetulleiksi mukaan toimintaan! 

 

 
Perhepeuhu torstaisin Iittala-hallissa klo 17-18:00 
 

Perhepeuhu on perheen yhteistä temmellysaikaa Iittalan liikuntahallissa. Peuhu on suunnattu alle 
kouluikäisille lapsille oman vanhemman kanssa yhteiseen liikkumiseen. Liikuntasalissa pääsee 
käyttämään omatoimisesti urheiluvälineitä ja patjoja, rakentamaan temppuratoja yhdessä muiden 
kanssa tai voi osallistua satunnaisesti järjestettyyn ohjattuun toimintaan, vain mielikuvitus on rajana! 
Lapset ovat oman aikuisen vastuulla eikä lasta saa jättää yksin perhepeuhuun. 

Peuhun kevätkausi: 11.1.2024-16.5.2024. Kauden hinta on 25 €/perhe, kun perheessä on 
yhdistyksen jäsen, ja muuten 35 €/perhe. 

 

 



Tapahtumista ja meneillään olevasta toiminnasta kerrotaan nettisivuillamme 
http://kalvola.mll.fi ja Facebookissa www.facebook.com/mllkalvola. Ota myös seurantaan 
yhdistyksemme Instagram-tili @mll_kalvola! 

Vapaaehtoiset ovat erittäin tervetulleita mukaan tapahtumiin ja mukana voi olla oman kiinnostuksen 
ja mahdollisuuksien mukaan monella eri tavalla, pienesti tai suuresti.  

 

Jäsenedut 

MLL:n jäsenenä sinulla on käytössäsi paljon jäsenetuja, jotka löydät nettisivuiltamme. Jäsenkorttisi 
löytyy sähköisenä Oma MLL -palvelusta www.mll.fi/omamll.  
MLL Kalvolan jäsenille olemme lisäksi neuvotelleet alennuksia paikallisten yritysten kanssa. 
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Ajankohtaiset jäsenasiat keväällä 2024 
 

Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidetään maanantaina 25.3.2024 klo 18 alkaen 
Iittalan Shellin kabinetissa. Kevätkokouksessa keskustelemme yhdistyksemme asioista sekä 
kevään ja tulevan syksyn suunnitelmista.  

Lämpimästi tervetuloa mukaan osallistumaan ja pullakahville! 

 

Vehreää ja iloista kevättä! 

toivottaa  

MLL Kalvolan yhdistyksen hallitus 
 

 

 


